متفاوت بحث
خصوص توضیح داد: »آیا بحث آرتساخ )قره باغ
کوهستانی(، مساله یک قلمرو است؟ همانطور
که متوجه شدیم، مساله قلمرو نیست. مساله
آرتساخ، موضوع حق و حقوق است و ربطی
به قلمرو ندارد.« جنگ سال گذشته بر سر
منطقه قره باغ کوهستانی در تاریخ نهم نوامبر
۲0۲0 )۱۹ آبان ۱3۹۹( با توافق آتش بس
به امضای »نیکول پاشینیان«، رئیس جمهور
ارمنستان، »الهام علی اف« رئیس جمهور
جمهوری آذربایجان و »ولادیمیرپوتین«
رئیس جمهور روسیه پایان یافت و و روسیه
به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد.